裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106004752
主旨：檢送「危險性行為之範圍標準」第二條修正說明及QA1份，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/07/28 08:06:12
擬:
一、12/1請臺北市立聯合醫院昆明防治中心派員蒞校演講愛滋病防治。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/07/28 18:01:23
擬:
一、12/1請臺北市立聯合醫院昆明防治中心派員蒞校演講愛滋病防治。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/07/29 07:33:29
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/07/29 07:46:19